
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXI   -  БРОЈ 131 

 
НИШ, 27. децембар 2023.  

Цена овог броја 160 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 

 
1. 
 
 
На основу члана 54. Статута Града Ниша („Сл. лист Града Ниша“, број 88/2008, 143/2016 и 

18/2019), члана 9. став 2 Одлуке о условима и начину производње, дистрибуције и снабдевања 
топлотном енергијом („Сл. лист Града Ниша“, број 39/2017) и Критеријума и мерила за одређивање 
висине накнаде за издавање лиценце за обављање енергетских делатности („Сл. лист Града Ниша“, број 
12/2017),  

Градоначелница Града Ниша доноси 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

O ВРЕДНОСТИ КОЕФИЦИЈЕНТА ЗА ОБРАЧУН ВИСИНЕ НАКНАДЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ 

ЛИЦЕНЦЕ ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕНЕРГЕТСКИХ ДЕЛАТНОСТИ ЗА 2024. ГОДИНУ 

 
 
I 

 
 Утврђује се вредност коефицијента за обрачун висине накнаде за издавање лиценце за обављање 
енергетских делатности за 2024. годину у износу од 22.663,00 динара. 
 
 
 

II 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Ниша''. 
 

 
Број: 4365/2023-01 

Дана: 27.12.2022. године 
 

Градоначелница 
Драгана Сотировски, с.р 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 131                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      27. децембар  2023. године 
 

 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 
2. 
 
На основу члана 32. став 2. Одлуке о јавном градском и приградском превозу путника на 

територији Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 1/2016-пречишћен текст, 18/2017 и 26/2023) и 
члана 72. став 1 Пословника о раду Градског већа Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 
1/2013, 95/2016, 98/ 2016, 124/2016, 144/2016 и 117/2020),  

Градско веће Града Ниша, на седници одржаној 27.12.2023. године донело је 
  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању цена услуга превоза у јавном градском и приградском превозу                                    

путника на територији Града Ниша 

 
I 

Утврђују се цене услугa превоза у јавном градском и приградском превозу путника на територији 
Града Ниша са урачунатим ПДВ-ом на следећи начин: 

 
1. Цене месечних претплатних карата (динара са ПДВ): 

 

Р. б. Категорије корисника 
Врста (зона) 

I I+II I+II+III 

1. месечне карте за организовани превоз радника "на име" 2.640,00 3.510,00 4.410,00 

2. 
месечне карте за превоз редовних  студената (до 26 год. 
живота) 

1.850,00 2.460,00 3.085,00 

3. 

месечне карте за превоз пензионера чија је висина пензије 
до 20% изнад номиналног износа новчане социјалне 
помоћи који објављује министарство надлежно за послове 
социјалне заштите, са пребивалиштем на територији града 
Ниша 

1.850,00 2.460,00 3.085,00 

4. 

месечне карте за превоз пензионера од навршених 65 до 
навршених 70 година живота чија  примања по основу 
права на пензију не прелазе најнижи износ пензије* у 
Републици Србији, са пребивалиштем на територији града 
Ниша 

1.850,00 2.460,00 3.085,00 

*најнижи износ пензије утврђује се према подацима Републичког фонда за пензијско инвалидско 
осигурање 

2. Цене полумесечних претплатних карата (динара са ПДВ): 
 

Р. б. Категорије корисника 
Врста (зона) 

I I+II I+II+III 

1. 
полумесечне карте за организовани превоз радника "на 
име" 

1.585,00 2.105,00 2.645,00 

2. 
полумесечне карте за превоз редовних  студената (до 26 
година живота) 

1.110,00 1.475,00 1.850,00 

3. 

полумесечне карте за превоз пензионера чија је висина 
пензије до 20% изнад номиналног износа новчане 
социјалне помоћи који објављује министарство надлежно 
за послове социјалне заштите, са пребивалиштем на 
територији града Ниша 

1.110,00 1.475,00 1.850,00 

4. 

полумесечне карте за превоз пензионера од навршених 65 
до навршених 70 година живота чија  примања по основу 
права на пензију не прелазе најнижи износ пензије* у 
Републици Србији, са пребивалиштем на територији града 
Ниша 

1.110,00 1.475,00 1.850,00 



 
 
 
 
 
27. децембар  2023. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 131  Страна 3 
 

 
 

 

*најнижи износ пензије утврђује се према подацима Републичког фонда за пензијско инвалидско 
осигурање 

 
3. Ценe карата за једну непрекидну вожњу: 

Карте за једну непрекидну вожњу: 
ЦЕНЕ СА ПДВ-ом 

(дин) 

I (у једној зони) 80,00 

I+II (у две зоне) 105,00 

I+II+III (у три зоне) 120,00 

 

4. Цена доплатне карте: 
 

Цена доплатне карте износи 2,000.00 
динара са урачунатим ПДВ. 

 

5. Бесплатна вожња: 
 

5.1.    Право на бесплатну вожњу, без издате 
легитимације, имају следеће категорије 
корисника: 

 

- лица до навршених 7 година живота 

 

5.2. Уз поседовање одговарајуће легитимације 
право на бесплатну вожњу имају:  
 

 

5.2.1. Ученици основних школа на територији 

града Ниша  

 

 Право на бесплатну вожњу ученици 

основних школа стичу на основу поднетог 

захтева са следећом документацијом: 1) 

овереном потврдом о похађању основне школе 

за школску годину, 2) копијом ђачке књижице 

(оригинал на увид), 3) одговарајућом 

фотографијом. 

 

Легитимације се издају за период текуће 

школске године укључујући и период летњег 

распуста до почетка наредне школске године, 

односно за период од 1. септембра текуће до 31. 

августа наредне године.  

 

 Захтев за остваривање права на бесплатан 

превоз ученика основних школа на територији 

града Ниша подноси се ЈКП Дирекција за јавни 

превоз града Ниша.  

 

5.2.2. Редовни ученици средњих школа на 

територији града Ниша до навршених 19 

година живота 

 

 Право на бесплатну вожњу редовни ученици 

средњих школа на територији града Ниша стичу 

на основу поднетог захтева са следећом 

документацијом: 

 

 1) овереном потврдом о редовном похађању 

средње школе на територији града Ниша за 

школску годину,  

 

 2) за пунолетне ученике средњих школа копијом 

личне карте или пасоша уз оригинал на увид, за 

малолетне - копијом личне карте или пасоша или 

здравствене књижице или извода из матичне 

књиге, уз оригинал приложеног документа на 

увид,  

 

3) одговарајућом фотографијом. 

 

Легитимације се издају за период текуће 

школске године укључујући и период летњег 

распуста до почетка наредне школске године, 

односно за период од 1. септембра текуће до 31. 

августа наредне године.  

 

 Захтев за остваривање права на бесплатан 

превоз ученика средњих школа на територији 

града Ниша подноси се ЈКП Дирекција за јавни 

превоз града Ниша.  

 

5.2.3. Лица са навршених 70 година живота, са 

пребивалиштем на територији Града Ниша 

 

Право на бесплатну вожњу стичу 
добијањем легитимације на основу поднетог 
захтева и фотокопије личне карте уз подношење 
оригинала на увид. 

 
Захтев са доказима о постојању основа за 

остваривање права на бесплатан превоз лица која 
су навршила 70 година живота подносе ЈКП 
Дирекција за јавни превоз Града Ниша. 

       
                      



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 131                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      27. децембар  2023. године 
 

 

 

 

5.2.4. Ратни војни инвалиди од I до X групе и 

мирнодопски војни инвалиди од I до VII 

групе; 

     Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже решење o     
утврђивању својства војног инвалида; 

5.2.4.1. Носиоци права на породичну 

инвалиднину по палом борцу; 

     Уз захтев за остварење права за 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже Решење о 
признавању права на породичну инвалиднину по 
палом борцу; 

5.2.5. Цивилни инвалиди рата од I до VII 

групе; 

  Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже решење о 
утврђивању  својства цивилног инвалида рата од I 
до VII  групе; 

5.2.6. Лица  са утврђеном I категоријом 

инвалидности према прописима о раду и о 

пензијском и инвалидском осигурању;   

Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже решење 
фонда ПИО о утврђеној I категорији инвалидности; 

5.2.7. Лица са утврђеним губитком или 

потпуним губитком радне способности према 

прописима о раду и о пензијском и 

инвалидском осигурању; 

           Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже решење 
фонда ПИО о губитку или потпуном губитку радне 
способности; 

5.2.8. Лица са утврђеним телесним 

оштећењем од 70% до 100%; 

Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже решење 
фонда ПИО о телесном оштећењу од 70% до 
100%; 

5.2.9. Лица оболела од рака и лица са 

уграђеном стомом; 

 Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се  прилаже  
медицински документ о постојању наведених 
болести; 

5.2.10. Слепа и слабовида лица са процентом 

оштећења вида 70 и више процената, са 

пратиоцем; 

             Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже 
медицински документ о постојању 70 и више 
процената оштећења вида; 

5.2.11. Лица умерено, теже, и вишеструко 

ометена у менталном развоју и лица оболела 

од аутизма са пратиоцем; 

Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже  
медицински документ о постојању наведених 
болести; 

5.2.12. Лица оболела од дистрофије или 

сродних мишићних и обољења са пратиоцем; 

Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже 
медицински          документ о постојању 
наведених болести; 

5.2.13. Лица оболела од параплегије, 

хемиплегије, квадриплегије, церебралне и 

дечије парализе и мултипле склерозе и 

сродних мишићних и неуромишићних 

обољења са пратиоцем; 

             Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се  прилаже 
медицински документ о постојању наведених 
болести; 

5.2.14. Лица са Дауновим синдромом са 

пратиоцем; 

           Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже  
медицински      документ о постојању 
наведене болести; 

5.2.15. Глува лица и наглува лица са 

процентом оштећења слуха 70 и више 

процената, са  пратиоцем; 

           Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже 
медицински документ о постојању оштећења 
слуха 70 и више процената; 

5.2.16. Ученици са сметњама у развоју који 

похађају основне и средње школе за ученике 

са сметњама у развоју, са пратиоцем. 



 
 
 
 
 
27. децембар  2023. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 131  Страна 5 
 

 
 

 

Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже  
медицински документ о постојању болести и 
потврда о својству ученика наведених школа. 

5.2.17. Корисници услуга Центра за дневни 
боравак деце, омладине и одраслих лица 
ментално ометених у развоју „Мара“ са 
пратиоцем 

Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже 
медицински документ о постојању болести и 
потврда о коришћењу услуга Центра „Мара“. 

5.2.18. Особе са инвалидитетом које раде у 
заштитним радионицама за оспособљавање  
особа са инвалидитетом; 

Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже 
медицински документ о постојању инвалидности и 
потврда о заснованом радном односу у заштитној 
радионици. 

5.2.19. Труднице право на бесплатан превоз 
остварају уз потврду добијену од одговарајуће 
здравствене установе. 

5.2.20. Свако треће, четврто и наредно дете у 

породици стиче право на бесплатан превоз од 

седме године до пунолетства. 

 

5.2.21. Дупли близанци, тројке и четворке 

стичу право на бесплатан превоз од седме године 

до пунолетства. 

 

5.2.22. Добровољни даваоци крви који су крв 

дали педесет и више пута за мушкарце 

односно четрдесет пет и више пута за жене на 

основу потврде здравствене  установе надлежне 

за трансфузију крви. 

Захтев са доказима о постојању основа за 
остваривање права на бесплатан превоз, лица 
која су наведена под тачкама од 5.2.4. до 5.2.22. 
подносе надлежној градској управи преко 
Јединственог управног места, односно услужних 
центара градских општина.  

Градско веће Града Ниша, у изузетним 
случајевима, може одобрити издавање 
легитимације за коришћење бесплатног превоза, 
са роком важења најдуже до једне године. 

 

6. Пратиоци 
 

Пратиоци из тачака од 5.2.10. до 5.2.17. 
имају право на бесплатан превoз без издате 

посебне легитимације искључиво у присуству лица 
које има право на бесплатан превоз са пратиоцем. 

Пратиоци из тачака 5.2.10. до 5.2.17. имају 
право на бесплатан превоз и без присуства лица 
које има право на бесплатан превоз са пратиоцем, 
уз издавање посебне легитимације, са роком 
важења од најдуже годину дана, уколико 
испуњавају следеће услове: 

- да имају пребивалиште на територији 
града Ниша што доказују фотокопијом 
личне карте уз подношење оригинала на 
увид, 

- да су у својству родитеља, старатеља, 
члана уже породице или хранитеља лица 
која имају право на бесплатан превоз са 
пратиоцем из тачака 5.2.10. до 5.2.17. што 
доказују одговарајућом документацијом, 

- да живе у заједничком домаћинству са 
лицима која имају право на бесплатан 
превоз са пратиоцем из тачака 5.2.10. до 
5.2.17. што доказују одговарајућом 
документацијом, 

- да су одређени за пратиоца што доказују 
овереном изјавом лица које има право на 
бесплатан превоз са пратиоцем из тачака 
5.2.10. до 5.2.17. или изјавом родитеља, 
старатеља или другог овлашћеног лица у 
посебним случајевима, 

- да лице које има право на бесплатан 
превоз са пратиоцем из тачака 5.2.10. до 
5.2.17. поседује важећу и исправну 
легитимацију за бесплатан превоз што се 
доказује копијом исте уз подношење 
оригинала на увид. 
 

Лице које има право на бесплатан превоз 

са пратиоцем из тачака 5.2.10. до 5.2.17. може 

имати само једног пратиоца са посебном 

легитимацијом за бесплатан превоз. 

 

Захтев са доказима о постојању основа за 

остваривање права на бесплатан превоз, 

пратиоци из става 2 ове тачке подносе надлежној 

градској управи преко Јединственог управног 

места, односно услужних центара градских 

општина. 

 

Легитимација за бесплатан превоз за 

пратиоца из става 2 ове тачке, поред прописаних 

података, мора да садржи и основне податке о 

лицу за које је пратилац одређен. 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 131                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      27. децембар  2023. године 
 

 

 

 

7. Бесплатна вожња за избегла и 
интерно-расељена лица: 

 

Избегла и интерно расељена лица могу 
остварити сва права у складу са овим решењем, 
уколико имају боравиште на територији Града 
Ниша.  

 
Избегла лица свој статус и место 

боравишта доказују: 

 фотокопијом избегличке 
легитимације. 
 

Интерно расељена лица свој статус и 
место боравишта доказују: 

 фотокопијом личне карте, 

 фотокопијом легитимације интерно 
расељеног лица и 

 фотокопијом пријаве боравишта код 
Полицијске управе у Нишу. 

 
II 
 

 Даном почетка примене овог решења 
престаје да важи Решењe о утврђивању цена 
услуга превоза у јавном градском и приградском 
превозу путника на територији Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша", број 112/2023). 

 
III 
 

Ово решење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша". 

 
Број:  1781-1/2023-03 
У Нишу, 27.12.2023. године 

 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋA 
ЗАМЕНИЦА ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ 

Душица Давидовић, с.р 
 

 
3. 
 
На основу члана 51. став 1. тачка 1. и члана 

56. став 7. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и jeдиницама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 113/17-
др.закон, 95/18, 114/21 и 92/23), члана 56. Статута 
Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, бр. 
88/08, 143/16 и 18/19), члана 72. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, бр. 1/13, 95/16, 98/16, 124/16, 144/16 
и 117/20),  

Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној  27. децембра 2023. године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ РАДА НА ПОЛОЖАЈУ  

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ И ИНСПЕКЦИЈСКЕ 

ПОСЛОВЕ 

 

 
I  УТВРЂУЈЕ СЕ Миљану Анђелковићу, 

дипломираном инжењеру саобраћаја– 
специјалисти саобраћаја, престанак рада на 
положају вршиоца дужности начелника Градске 
управе за комуналне делатности и инспекцијске 
послове, са 27.12.2023. године. 

II Миљан Анђелковић, дипломирани 
инжењер саобраћаја – специјалиста саобраћаја, 
распоредиће се на радно место на коме је био 
распоређен до постављења.  

III Ово решење објавити у „Службеном 
листу Града Ниша". 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Чланом 51. став 1. тачка 1. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и 
jeдиницама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 113/17-др.закон, 
95/18, 114/21 и 92/23), прописано је да службенику 
престаје рад на положају протеком времена на 
које је постављен. 

Чланом 56. став 7. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе,  прописано је да се постављени 
службеник, по истеку рока на који је постављен, 
распоређује на радно место на коме је био 
распоређен до постављења и наставља да 
остварује право на плату коју је имао на том 
радном месту. 

Решењем Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 46/23),  Миљан 
Анђелковић постављен је за вршиоца дужности 
начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове, а Решењем 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 79/23) наставио 
је да обавља послове на положају вршиоца 
дужности начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове. 

С обзиром на то, да је испуњен један од 
услова за престанак рада на положају, прописаних 
чланом 51. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и jeдиницама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 113/17-
др.закон, 95/18, 114/21 и 92/23) Градско веће 
Града Ниша доноси Решење о престанку рада на 
положају вршиоца дужности начелника Градске 



 
 
 
 
 
27. децембар  2023. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 131  Страна 7 
 

 
 

 

управе за комуналне делатности и инспекцијске 
послове Миљану Анђелковићу.  
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се може 
тужбом покренути управни спор пред Управним 
судом у Београду, у року од 30 дана од дана 
достављања решења странци. 

Решење доставити: Миљану Анђелковићу, 
Градској управи за органе Града и грађанска 
стања, Градској управи за финансије, Градској 
управи за комуналне делатности и инспекцијске 
послове и архиви Градског већа Града Ниша. 
 
 
Број: 1786-1/2023-03 
У Нишу, 27.12.2023. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋA 
ЗАМЕНИЦА ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ 

Душица Давидовић,с.р. 
 
 

4. 
 
На основу члана 51. став 1. тачка 1. и члана 

56. став 7. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и jeдиницама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 113/17-
др.закон, 95/18 и 114/21), члана 56. Статута Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, бр. 88/08, 
143/16 и 18/19), члана 72. Пословника о раду 
Градског већа Града Ниша („Службени лист Града 
Ниша“, бр. 1/13, 95/16, 98/16, 124/16, 144/16 и 
117/20),  

Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној  27. децембра 2023. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ РАДА НА ПОЛОЖАЈУ  

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА 

НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА 

КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ И 

ИНСПЕКЦИЈСКЕ ПОСЛОВЕ 

 

I УТВРЂУЈЕ СЕ Душици Јанојлић, 
дипломираном саобраћајном инжењеру, престанак 
рада на положају вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове, са 27.12.2023. 
године. 

II  Душицa Јанојлић, дипломирани 
саобраћајни инжењер, распоредиће се на радно 
место на коме је била распоређена до 
постављења.  

III  Ово решење објавити у „Службеном 
листу Града Ниша". 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Чланом 51. став 1. тачка 1. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и 
jeдиницама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 113/17-др.закон, 
95/18, 114/21 и 92/23), прописано је да службенику 
престаје рад на положају протеком времена на 
које је постављен. 

Чланом 56. став 7. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе,  прописано је да се постављени 
службеник, по истеку рока на који је постављен, 
распоређује на радно место на коме је био 
распоређен до постављења и наставља да 
остварује право на плату коју је имао на том 
радном месту. 

Решењем Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 46/23),  Душица 
Јанојлић постављена је за вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове, а решењем 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 79/23) 
наставила је да обавља послове на положају 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за комуналне делатности и инспекцијске 
послове. 

С обзиром на то, да је испуњен један од 
услова за престанак рада на положају, прописаних 
чланом 51. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и jeдиницама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 113/17-
др.закон, 95/18, 114/21 и 92/23) Градско веће 
Града Ниша доноси Решење о престанку рада на 
положају вршиоца дужности заменика начелника 
Градске управе за комуналне делатности и 
инспекцијске послове Душици Јанојлић.  
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се може 
тужбом покренути управни спор пред Управним 
судом у Београду, у року од 30 дана од дана 
достављања решења странци. 

Решење доставити: Душици Јанојлић, 
Градској управи за органе Града и грађанска 
стања, Градској управи за финансије, Градској 
управи за комуналне делатности и инспекцијске 
послове и архиви Градског већа Града Ниша. 
 
 
 
Број: 1786-2/2023-03 
У Нишу,27.12.2023. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋA 
ЗАМЕНИЦА ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ 

Душица Давидовић,с.р. 
 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 131                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      27. децембар  2023. године 
 

 

 

 

5. 
 
На основу члана 56. Закона о запосленима у 

аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/16, 
113/17, 113/17-I-др. закон, 95/18, 114/21 и 92/23), 
сходно члaна 56. и члана 66. Статута Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 88/08, 143/016 и 
18/19), члана 19. Одлуке о организацији Градских 
управа Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, 
бр. 71/23 – пречишћен текст и 87/23) и чл. 72. и 98. 
Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 1/13, 95/16, 
98/16, 124/16, 144/16 и 117/20),  
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 27. децембра 2023. године, донело је 
  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

НАЧЕЛНИКА 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ И ИНСПЕКЦИЈСКЕ 

ПОСЛОВЕ 

 
 I Душица Јанојлић, дипломирани 
саобраћајни инжењер, поставља се за вршиоца 
дужности начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове, а најдуже до 
три месеца.   
 II  Вршилац дужности начелника Градске 
управе за комуналне делатности и инспекцијске 
послове обавља послове начелника Управе и има 
сва права и дужности начелника.  
 III  Вршилац дужности начелника Градске 
управе за комуналне делатности и инспекцијске 
послове потписује се са:  
 „ВРШИЛАЦ ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА 
ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА КОМУНАЛНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ И ИНСПЕКЦИЈСКЕ ПОСЛОВЕ“ 
 IV  Вршилац дужности начелника 
Градске управе за комуналне делатности и 
инспекцијске послове за свој рад одговара 
Градском већу Града Ниша. 
 V  Вршилац дужности начелника Градске 
управе за комуналне делатности и инспекцијске 
послове по истеку рока на који је постављен, 
распоредиће се на радно место на коме је био 
раније распоређен до постављења. 
 VI  Ово решење примењује се почев од 
27.12.2023. године.  
 VII  Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/16, 
113/17, 113/17-I- др. закон, 95/18, 114/21 и 92/23), 

између осталог, прописано је да Градско веће 
може поставити вршиоца дужности - службеника 
који испуњава утврђене услове за радно место 
службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже до три месеца. 
  Чланом 66. Статута Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 88/08, 143/16 и 
18/19) прописано је да радом Градске управе за 
поједину област руководи начелник. За начелника 
градске управе за поједину област може бити 
постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у 
односу на делокруг управе, на основним 
академским студијама у обиму од најмање 240 
ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, 
мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким 
струковним студијама, односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године или 
специјалистичким студијама на факултету, 
најмање пет година радног искуства у струци и 
положен државни стручни испит за рад у органима 
државне управе. 
 Чланом 19. Одлуке о организацији Градских 
управа града Ниша прописано је да за начелника 
Градске управе за комуналне делатности 
инспекцијске послове, може бити постављено 
лице које има стечено високо образовање из 
научне области: Правне науке, Економске науке, 
Саобраћајно инжењерство, Машинско 
инжењерство и испуњава остале услове 
прописане законом којим се уређују права и 
дужности из радног односа запослених у 
јединицама локалне самоуправе. 
 Увидом у раднобиографске податке Душице 
Јанојлић Градско веће Града Ниша констатује да 
је Душица Јанојлић рођена 1966. године. Звање 
дипломираног саобраћајног инжењера стекла је на 
Саобраћајном факултету у Београду. Радни однос 
је засновала 1991. године у Техничкој школи „12. 
фебруар“ у Нишу, као професор групе 
саобраћајних предмета. У локалној самоуправи је 
засновала радни однос 2000. године у тадашњем 
Секретаријату за инспекцијске послове, касније 
Управи за имовину и инспекцијске послове и 
Градској управи за друштвене делатности. У 
двадесетогодишњем раду у Градској управи 
обављала је послове саобраћајног инспектора, 
шефа Одсека  за саобраћајну инспекцију и 
инспекцију за путеве, а након промене 
организационог облика  посао шефа Одсека за 
саобраћај.  Од 2017. године руководила је радом 
Одсека за просветну и спортску инспекцију, а 
након тога обављала послове просветног 
инспектора у Градској управи за друштвене 
делатности. Решењем Градског већа Града Ниша 
била је постављена на положај вд начелника, као 
и вд заменика начелника. 

Имајући у виду да Душица Јанојлић, 
испуњава услове прописане законом, Статутом 



 
 
 
 
 
27. децембар  2023. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 131  Страна 9 
 

 
 

 

Града Ниша и Одлуком о организацији Градских 
управа града Ниша, Градско веће Града Ниша 
доноси Решење о постављењу Душице Јанојлић 
за вршиоца дужности начелника Градске управе 
за комуналне делатности и инспекцијске послове.  
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр.9, 11000 Београд. 
Решење доставити: Душици Јанојлић, Градској 
управи за органе Града и грађанска стања, 
Градској управи за финансије, Градској управи за 
комуналне делатности и инспекцијске послове и 
архиви Градског већа Града Ниша. 
 
Број: 1786-3/2023-03 
У Нишу, 27.12.2023. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДАВАЈУЋA 

ЗАМЕНИЦА ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ 
Душица Давидовић,с.р. 

 
6. 
 
На основу чланова 50. и 56. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и 
jeдиницама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 113/17-I-др. закон, 
95/18, 114/21 и 92/23), сходно чл. 56., 66. и 67. 
Статута Града Ниша („Службени лист Града 
Ниша“, бр. 88/08, 143/16 и 18/19), чл. 19. и 20. 
Одлуке о организацији Градских управа Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, бр. 71/23 – 
пречишћен текст и 87/23) и чл. 72. и 98. 
Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 1/13, 95/16, 
98/16, 124/16, 144/16 и 117/20), 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 27. децембра 2023. године, донело је 
  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ И ИНСПЕКЦИЈСКЕ 

ПОСЛОВЕ 

 
 I  Снежана Јовановић, дипломирана 
правница, поставља се за вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове, најдуже до 
три месеца. 
 II  Вршилац дужности заменика 
начелника Градске управе за комуналне 

делатности и инспекцијске послове има сва права 
и дужности заменика начелника.  
 III  Вршилац дужности заменика 
начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове потписује се 
са:  
 „ВРШИЛАЦ ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА 
НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА КОМУНАЛНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ И ИНСПЕКЦИЈСКЕ ПОСЛОВЕ “ 
 IV  Вршилац дужности заменика 
начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове за свој рад 
одговара Градском већу Града Ниша. 
 V  Вршилац дужности заменика 
начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове по истеку рока 
на који је постављен, распоредиће се на радно 
место на коме је био раније распоређен до 
постављења. 
 VI  Ово решење примењује се почев од 
27.12.2023. године.  
 VII  Ово решење објавити у „Службеном 
листу Града Ниша“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/16, 
113/17, 113/17-I- др. закон, 95/18, 114/21 и 92/23), 
између осталог, прописано је да Градско веће 
може поставити вршиоца дужности - службеника 
који испуњава утврђене услове за радно место 
службеника на положају. 
Чланом 50. истог закона прописано је да се 
заменик начелника управе поставља на исти 
начин и под истим условима као и начелник 
управе.  
  Чланом 66. Статута Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 88/08, 143/16 и 
18/19) прописано је да радом градске управе за 
поједину област руководи начелник. За начелника 
градске управе за поједину област може бити 
постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у 
односу на делокруг управе, на основним 
академским студијама у обиму од најмање 240 
ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, 
мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким 
струковним студијама, односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године или 
специјалистичким студијама на факултету, 
најмање пет година радног искуства у струци и 
положен државни стручни испит за рад у органима 
државне управе. 
Чланом 67. Статута Града Ниша прописано је да 
начелник градске управе за поједину област има 
заменика који га замењује у случају његове 
одсутности и спречености да обавља своју 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 131                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      27. децембар  2023. године 
 

 

 

 

дужност. Заменик начелника градске управе за 
поједину област се поставља на исти начин и под 
истим условима као начелник градске управе за 
поједину област. 
 Чланом 19. Одлуке о организацији Градских 
управа града Ниша прописано је да за начелника 
Градске управе за комуналне делатности 
инспекцијске послове, може бити постављено 
лице које има стечено високо образовање из 
научне области: Правне науке, Економске науке, 
Саобраћајно инжењерство, Машинско 
инжењерство и испуњава остале услове 
прописане законом којим се уређују права и 
дужности из радног односа запослених у 
јединицама локалне самоуправе, а чланом 20. да 
начелник може имати заменика који га замењује у 
случају његове одсутности и спречености да 
обавља своју дужност, као и да се заменик 
начелника поставља на исти начин и под истим 
условима као начелник. 
             Имајући у виду да Снежана Јовановић, 
дипломирана правница, испуњава услове 
прописане законом,  Статутом Града Ниша и 
Одлуком о организацији Градских управа града 
Ниша, Градско веће Града Ниша доноси Решење 
о постављењу Снежане Јовановић за вршиоца 

дужности заменика начелника Градске управе за 
комуналне делатности и инспекцијске послове.  
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 

Решење доставити: Снежани Јовановић, 
Градској управи за органе Града и грађанска 
стања, Градској управи за финансије, Градској 
управи за комуналне делатности и инспекцијске 
послове и архиви Градског већа Града Ниша. 
 
Број: 1786-4/2023-03 
У Нишу, 27.12.2023. године 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

 
ПРЕДСЕДАВАЈУЋA 

ЗАМЕНИЦА ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ 
Душица Давидовић,с.р. 

 

 

 

 

 

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ  

ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
7. 
 
 

На основу члана 5. став 4. и 5.  и члана 63. Закона о локалним изборима( „Службени гласник РС”, број 
14/22) и члана 8. став 1. тачка 22) Пословника Изборне комисије за одборнике Скупштине општине Гаџин 
Хан. 

Изборна комисија за одборнике скупштине општине Гаџин Хан, на седници одржаној дана 26. 
децембра 2023. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о додели мандта одборника Скупштине општине Гаџин Хан 

 
I 

На основу укупног Извештаја о резултатима избора за одборнике Скупштине општине Гаџин Хан, који 
су одржани дана 17. децембра 2023.године, број 013-79/2023-II од 21. децембра 2023. године, додељују 
се одборнички мандати кандидатима за одборнике према њиховом редоследу на изборној листи и то: 

 
 
1.Са изборне листе   АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Гаџин Хан не сме да стане, мандати се додељују 

следећим кандидатима: 
 



 
 
 
 
 
27. децембар  2023. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 131  Страна 11 
 

 
 

 

Редни   број  
Име и презиме 

 
Година рођења 

 
Занимање 

1. Милисав Филиповић 1972 економиста 

2. Милица Станковић 1979 трговац 

3. Милош Гроздановић 1981 ветеринарски техничар 

4. Драгана Савић 1994 мастер економиста 

5. Предраг Јовановић 1976 
електротехничар енергетике 

6. Миодраг Јанковић 2003 студент електронике 

7. Тања Ђорђевић 1982 финансијски техничар 

8. Данијел Ђорђевић 1983 доктор медицине 

9. Славиша Ивковић 1974 пољопривредник 

10. Јелена Ранђеловић 1986 фризер 

11. Иван Митровић 1981 бравар 

12. Сандра Младеновић 1984 медицинска сестра 

13.  
Зоран Мартиноски 1989 мастер професор физичког васпитања и 

спорта 

14. 
Миленко Пешић 

1982 инжењер заштите од  пожара 

15. Тамара Илић Гојковић 1993 доктор медицине 

16. Драган Станковић 1971 електромонтер 

17. 
Марија Ивановић 

1973 сарадник у природним  наукама 

 
2. Са изборне листе  ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ,  мандати се додељују следећим 

кандидатима: 
 

Редни број  
Име и презиме 

 
Година рођења 

 
Занимање 

1. Саша Ђорђевић 1970 
Доктор економских  наука 

2. Виолета Крстић 1969 Дипломирани правник 

3. Горица Милошевић 1973 Трговац 

 
 
3. Са изборне листе  ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА – ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА „ ДА ВРАТИМО 

ЖИВОТ ЗАПЛАЊУ“,  мандати се додељују следећим кандидатима: 
 

Редни број Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Дејан Игњатовић 1972 Грађевински техничар 

2. Весна Филиповић 1963 Економски техничар 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 131                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      27. децембар  2023. године 
 

 

 

 

4. Са изборне листе МИЛИЦА ЂУРЂЕВИЋ СТАМЕНКОВСКИ - БОШКО ОБРАДОВИЋ - 
НАЦИОНАЛНО ОКУПЉАЊЕ - ДРЖАВОТВОРНА СНАГA - Српска странка Заветници - Српски 
покрет Двери, мандати се додељују следећим кандидатима: 
 

Редни број 
            Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Марија Цветковић     1979 
Дипломирани економиста 

 
5. Са изборне листе  Група грађана „ЗАПЛАЊЕ НЕ СМЕ ДА НЕСТАНЕ“, мандати се додељују 

следећим кандидатима: 
 

Редни број        Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Драган Мијалковић 1965 Инсталатер водовода 

2. Горан Здравковић 1966 Магистар тифлолог 

 
 
II 
 

        Изборна комисија за одборнике Скупштине општине Гаџин Хан, ће у складу са чланом 63. 
Закона о локалним изборима, кандидатима којима је доделила мандат, издати уверења да су 
изабрани за одборнике Скупштине општине Гаџин Хан. 
 
 

III 
 

             Ово Решење објавити на веб презентацији Републичке изборне комисије, веб 
презентацији Општине Гаџин Хан и у „Службеном листу града Ниша“. 
 
 
 
 

IV 
 

          ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења подносилац проглашене изборне листе 
кандидата за одборнике Скупштине општине Гаџин Хан може поднети приговор Изборна комисија 
за одборнике Скупштине општине Гаџин Хан у року од 72 часова од дана објављивања овог 
решења на веб презентацији Републичке изборне комисије. 
 
 Број:013-87/2023-II  
У Гаџином Хану, 26. децембара 2023. године 
  
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ  
ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Милица Вељковић с.р. 

 
М.П. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
27. децембар  2023. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 131  Страна 13 
 

 
 

 

8. 
 

На основу члана 25. став 1. тачка 19) и члана 59. став 1. Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС“, број 14/22), 

Изборна комисија за одборнике Скупштине општине Гаџин Хан, на седници одржаној дана 21. 
децембра 2023. године, донела је: 

 
 

У К У П А Н    И З В Е Ш Т А Ј 

О РЕЗУЛТАТИМА ГЛАСАЊА НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ГАЏИН ХАН НА БИРАЧКИМ МЕСТИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
 

1. Резултати гласања на изборима за одборнике Скупштине општине Гаџин Хан, одржаним 17. 

децембра 2023. године, за бирачка места на територији општине Гаџин Хан су следећи: 

 

 

1. Број бирачких места на којима је обављено гласање: 

 
31 

2. БРОЈ БИРАЧА УПИСАНИХ У БИРАЧКИ СПИСАК: 

(укључујући и евентуалне спискове накнадних промена у 

бирачком списку и евентуалне посебне изводе из бирачког 

списка за бираче који се налазе на одслужењу војног рока, на 

војној вежби или на школовању у јединицама или у 

установама Војске Србије) 

5674 

3. БРОЈ БИРАЧА КОЈИ ЈЕ ИЗАШАО НА ИЗБОРЕ: 4378 

4. БРОЈ БИРАЧА КОЈИ СУ ГЛАСАЛИ: 4377 

5. БРОЈ НЕВАЖЕЋИХ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА: 133 

6. БРОЈ ВАЖЕЋИХ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА: 4246 

7. БРОЈ ГЛАСОВА КОЈЕ ЈЕ ДОБИЛА СВАКА ИЗБОРНА ЛИСТА: 

Редни 

број 

Назив изборне листе Број гласова које је 

добила изборна 

листа 

7.1.  

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Гаџин Хан не сме да стане 
2631 

7.2.  

ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 
614 

7.3.  

Група грађана „ЗАПЛАЊЕ НЕ СМЕ ДА НЕСТАНЕ“ 
379 

7.4.  326 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 131                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      27. децембар  2023. године 
 

 

 

 

ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА - ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА „ДА 

ВРАТИМО ЖИВОТ ЗАПЛАЊУ“ 

7.5.  

МИЛИЦА ЂУРЂЕВИЋ СТАМЕНКОВСКИ – БОШКО 

ОБРАДОВИЋ – НАЦИОНАЛНО ОКУПЉАЊЕ – 

ДРЖАВОТВОРНА СНАГА – Српска странка Заветници – 

Српски покрет Двери  

296 

8. БРОЈ МАНДАТА КОЈЕ ЈЕ ДОБИЛА СВАКА ИЗБОРНА ЛИСТА 

8.1.  

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Гаџин Хан не сме да стане 
17 

8.2.  

ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 
3 

8.3.  

Група грађана „ЗАПЛАЊЕ НЕ СМЕ ДА НЕСТАНЕ“ 
2 

8.4.  

ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА - ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА „ДА 

ВРАТИМО ЖИВОТ ЗАПЛАЊУ“ 

2 

8.5.  

МИЛИЦА ЂУРЂЕВИЋ СТАМЕНКОВСКИ – БОШКО 

ОБРАДОВИЋ – НАЦИОНАЛНО ОКУПЉАЊЕ – 

ДРЖАВОТВОРНА СНАГА – Српска странка Заветници – 

Српски покрет Двери 

1 

 
 

2. Овај извештај објавити на веб презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном 

листу града Ниша“. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог укупног извештаја подносилац проглашене 
изборне листе и бирач могу поднети приговор Изборној комисији за одборнике Скупштине општине Гаџин 
Хан у року од 72 часа од објављивања укупног извештаја на веб презентацији Републичке изборне 
комисије. 

 
Број: 013-79/2023-II 
У Гаџином Хану, 21. децембар 2023. године 
 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Милица Вељковић с.р. 

 
 



 
 
 
 
 
27. децембар  2023. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 131  Страна 15 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 131                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      27. децембар  2023. године 
 

 

 

 

 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
 
 

 Град Ниш 

Градоначелница 

 

 

1. Решење о вредности коефицијента за обрачун висине накнаде за издавање лиценце за 
обављање енергетских делатности за 2024. годину ................................................................  

 
1 

 
 Градско веће 

 

 

2. Решење о утврђивању цена услуга превоза у јавном градском и приградском превозу                                    
путника на територији Града Ниша ..............................................................................................  

 
2 

   
3. Решење о престанку рада на положају вршиоца дужности начелника Градске управе за 

комуналне делатности и инспекцијске послове, Миљану Анђелковићу .............................  
 
6 

   
4. Решење о престанку рада на положају вршиоца дужности заменика начелника Градске 

управе за комуналне делатности и инспекцијске послове Душици Јанојлић ....................  
 
7 

   
5. Решење о постављењу  вршиоца дужности начелника Градске управе за комуналне 

делатности и инспекцијске послове, Душице Јанојлић ..........................................................  
 
8 

   
6. Решење о постављењу вршиоца дужности заменика начелника Градске управе за 

комуналне делатности и инспекцијске послове, Снежане Јовановић .................................  
 
9 

 
 
 

 Општина Гаџин Хан 

Изборна комисија за одборнике Скупштине општине 

Гаџин Хан   

 

 

   
7. Решење о додели мандта одборника Скупштине општине Гаџин Хан .................................  10 
8. Укупан извештај о резултатима гласања на изборима за одборнике Скупштине општине 

Гаџин Хан на бирачким местима на територији општине Гаџин Хан ....................................  
 

13 
   

 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


